汕府办函〔2016〕273 号

汕尾市人民政府办公室关于认真做好省第七期

政府网站检测报告整改工作的通知

各县（市、区）人民政府，市政府各部门、各直属机构：

经市政府同意，现将省府办公厅关于《汕尾市人民政府门户

网检测报告》（第七期）转给你们，请各地、各部门按省府办公

厅对我市政府网站检测发现的问题，特别是重点领域信息公开专

栏和汕尾市网上办事大厅存在多个栏目内容空白、更新不及时等

问题的建设单位，要立即采取措施完成整改，并于 12 月 2 日前

将整改情况书面报市政府办公室（310 室）汇总上报省府办公厅。

国办每季度抽查并通报，省府办公厅从今年 5月起每月对各

地、各部门网站的运行健康情况进行监测并通报，请各地、各部

门要高度重视，落实责任，切实做好本单位政府网站日常维护和

建设工作。

（联系人：叶树强，电话：3360383，邮箱：sfbzwgk@163.com）

                           汕尾市人民政府办公室

                                     2016 年 11 月 30 日

汕 尾 市 人 民 政 府 办 公 室